
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č. 13/2022-2023                                               31. 5. 2023 

1.Sestavení družstev do jednotlivých soutěží řízených RSST Vyškov, z.s.  

Na základě podaných přihlášek jednotlivých oddílů byla zařazena družstva do jednotlivých 

soutěží řízených RSST Vyškov, z.s. takto: 

OP 

1.TJ Velešovice A   

2.TJ Sokol Hodějice A 

3.TJ Hoštice-Heroltice A 

4.TJ Sokol Bučovice A 

5.TJ Sokol Hlubočany B 

6.TJ Sokol Orlovice A 

7.TJ Sokol Hostěrádky-Rešov 

8.TTC Komořany A 

9.TJ Velešovice B 

10.TJ Sokol Drnovice A 

11.KST Dragon Vyškov  

12.SK Újezd u Brna-Lovčičky A 

 

OS I 

1.KST Dragon Vyškov    

2.SK Olšany B     

4.TJ Sokol Rousínovec B 

5.TJ Sokol Moravské Prusy A 

6.OST Nevojice  A 

7.TJ Němčany B 

8.TJ Sokol Bohdalice A 

9.TJ Brankovice 

10.TJ Slavíkovice 

11.TJ Sokol Otnice B 

12.TJ Sokol Luleč A 

12.TJ Hoštice-Heroltice B    

 

OS II 

1.TJ Sokol Bučovice B    

2.TTC Komořany B    

3. TJ Sokol Hodějice B 

4.TJ Sokol Drnovice B 

5.SPŠ Bošky Bošovice A 

6.ST Vážany nad Litavou 

7. OST Nevojice B 

8.KST Dragon Vyškov 



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

9.SK Újezd u Brna - Lovčičky B 

10.TJ Sokol Topolany A 

11.TJ Hoštice – Heroltice C 

12.Letonice 

 

OS III 

1. TJ Sokol Rousínovec C 

2.KST Dragon Vyškov  

3.SK Olšany C  

4.TJ Tatran Hrušky  

5.Královopolské Vážany 

6.TJ Němčany C 

7.TJ Sokol Luleč B 

8.TJ Sokol Bučovice C 

9.TJ Sokol Moravské Prusy B 

10.SPŠ Bošky Bošovice B 

11.TJ Sokol Bučovice D 

12.DDM Slavkov u Brna 

 

OS IV 

1.TJ Sokol Bohdalice B   

2. TJ Partyzán Heršpice A   

3. TJ Sokol Topolany B 

4.TJ Mouřínov 

5.TJ Sokol Luleč C 

6.KST Dragon Vyškov  

7.TJ Sokol Luleč D 

8.TJ Němčany D 

9.SK Újezd u Brna-Lovčičky C 

10.TJ Partyzán Heršpice B 

11. TJ Sokol Orlovice B 

12.TJ Sokol Orlovice C  

13.KST Dragon Vyškov 

Pozn.: Označení družstev v jednotlivých soutěžích u oddílu KST Dragon Vyškov nebylo dne 

31.5.2023 známo. 

 

 

 

 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

ŽL 

Skupina A 

 

1.KST Dragon Vyškov B, 2.TTC Komořany, 3.TJ Sokol Hlubočany, 4.TJ Sokol Luleč B,  

5.TJ Sokol Rousínovec B, 6.SK Olšany, 7.TJ Partyzán Heršpice A, 8.TJ Sokol Otnice 

 

Skupina B 

1.KST Dragon Vyškov A, 2.TJ Sokol Luleč A, 3.DDM Slavkov, 4.TJ Sokol Bučovice, 5.TJ Sokol 
Orlovice, 6. TJ Sokol Rousínovec A, 7.TJ Partyzán Heršpice B,  
  

2. Schválení žebříčku mužů a žebříčku mládeže 

Dne 31.5.2023 byl VV RSST Vyškov, z.s. schválen žebříček mužů a žebříček mládeže pro 

sezónu 2023 – 2024. 

Žebříčky obdrží zástupci oddílů na VH RSST Vyškov, z.s. dne 23.6.2023. 

 

3.Evidenční seznamy 

Evidenční seznamy oddílů zpracovat  do 30.6.2023 a zaplatit evidenční poplatky na účet RSST 

Vyškov, z.s.  

Toto platí pro oddíly RSST Vyškov, z.s., které hrají pouze soutěže řízené RSST Vyškov, z.s.  

Pozn.: Číslo účtu najdete pod čarou této zprávy. 

 

4.Soupisky 

Soupisky jednotlivých družstev pro soutěže řízené RSST Vyškov, z.s. zpracovat do 31.8.2023. 

Při zpracování soupisek družstev mužů vycházet ze žebříčku eSTeR mužů a při zpracování 

soupisek družstev mládeže vycházet ze žebříčku eSTeR mládeže schváleného pro sezónu 

2023 – 2024. 

 

5. Valná hromada 

Valná hromada RSST Vyškov, z.s. se bude konat dne 23.6.2023 v restauraci Letiště u Kopinců 

ve Vyškově na Moravě. 

Zahájení VH v 16:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


